Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
 Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета №4 от 19.12.2023
[bookmark: _GoBack]Утв.КХ 4.01.2024г
Присутствовали:
1. Хмырова Юлия Александровна
2. Мелентьева Валентина Ивановна
3. Демешкова Ирина Александровна
4. Сакалаус Галина Анатольевна       онлайн
5. Стась Ольга Яковлевна     онлайн
6. Кравченко Людмила Константиновна     онлайн
7. Юдина Ирина Дмитриевна
8. Старкова Оксана Дмитриевна        онлайн
9. Лукина Галина Анатольевна
10. Епишина Светлана Дмитриевна
11. Вишнякова Нина Алексеевна
12. Ткачук Галина Анатольевна
13. Гильманова Рахиля Харисовна    онлайн
14. Хилькевич Наталья Викторовна
15. Харитоненко Наталья Леонидовна    онлайн
16. Романова Людмила Ивановна

Состоялись
1.  Обновление  Науки Сознания из Образовательного Синтеза на Науку Филологического Синтеза.
  Филология- совокупность наук, изучающая культуру народа, выраженную в языке в литературе.
 Филология- изучение языка в устной и письменных исторических источниках, Ф. занимается изучением устной письменной записи, установление их подлинности и первоначальной формы, а также определение их значению
 2. Предложили  МО "Образование Сознание 8-но ИВО Научно"  одновременно разбирать  ракурсом 8-цы ИВО по 8-и горизонтам. Включиться в проработку Распоряжение №54
  Образование -система воспитания  и личностного приобретения знаний, навыков, умений.
3. Стяжали у ИВАС Мория  Философскость 8-ным развитием, Философский Синтез,  Философию каждого, дневные , ночные обучения.

Решения
1. Каждый готовит материал  проработки процесса Образования Сознания по своему горизонту .

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Демешкова